

گزارش کارکرد کمیسیونها و گروه های تخصصی و کارگروه ها در اردیبهشت ماه ۹۸

ردیف	نام کمیسیون/گروه تخصصی/کارگروه	تعداد جلسات در ماه	اهم مصوبات
۱	کارگروه هیأت ریسه ادواری	۱	<p style="text-align: right;">۹۸/۰۲/۰۸</p> <p>بررسی موضوعات زیر: -نحوه ارجاع کار (خدمات مهندسی) -نحوه انتخاب اعضای کمیسیون ها -آسیب شناسی آرایه خدمات مهندسی -پیشنهادات اصلاحی در مورد شرکت های حقوقی -نحوه همکاری سازمان با سایر NGO ها</p>
۲	کارگروه بازنگری ضوابط خدمات مهندسی	۲	<p style="text-align: right;">۹۸/۰۲/۲۱</p> <p>-بحث در خصوص مشکلات تمديد و مغایرت های مبحث دوم و مشکلات دفاتر نمایندگی با ناظران و کارفرمایان</p> <p style="text-align: right;">۹۸/۰۲/۲۸</p> <p>-در خصوص تعریف مدت زمان نظارت، آزادسازی، مفاهیم و کاربرد آن بحث شد.</p>
۳	کارگروه دولت الکترونیک	۲	<p style="text-align: right;">۹۸/۰۲/۱۵</p> <p>-بحث و بررسی سامانه سیماک و سامانه موسوم به help desk</p> <p style="text-align: right;">۹۸/۰۲/۲۹</p> <p>-مقرر شد مقدمات برگزاری جلسه مشترک با آقای دکتر عظیمی مسئول فاوا استانداری مازندران توسط آقای مهندس اسدیان پیگیری شود. -پیگیری اتصال اتوماسیون سازمان به شبکه دولت</p>
۴	کارگروه آزمایشگاه و مصالح ساختمانی	۵	<p style="text-align: right;">۹۸/۰۲/۰۴، ۰۹، ۱۶، ۲۳، ۳۰</p> <p>-بررسی دستورالعمل اخذ آزمایش بتن</p>
۵	گروه تخصصی نقشه برداری	۲	<p style="text-align: right;">۹۸/۰۲/۰۷</p> <p>-مقرر شد کلیه موضوعات کارگروه پایش نرم افزار نقشه برداری پس از تصویب در گروه تخصصی نقشه برداری به هیأت ریسه ارائه شود. -مقرر شد جلسه مشترک با گروه تخصصی معماری در خصوص پارکینگ با هماهنگی رییس سازمان برگزار گردد. -مقرر شد جلسه مشترک با کمیسیون های تخصصی شهرسازی و ترافیک تشکیل گردد. -مقرر شد در خصوص موضوعاتی که در شهرستان ها در رابطه با نقشه برداری مطرح می شود عضو از گروه تخصصی و دو نفر از مهندسين همان شهرستان یا شهر دیگر موضوع را پیگیری و گزارش فنی ارائه نمایند.</p> <p style="text-align: right;">۹۸/۰۲/۲۱</p> <p>-مقرر شد جلسه ای با حضور کمیسیون های تخصصی شهرسازی و ترافیک در خصوص اجرایی کردن تفکیک اراضی برگزار شود. -مقرر شد جهت آموزش نصب نرم افزار تفکیک آپارتمان با واحد آموزش هماهنگی به عمل آید.</p>
۶	گروه تخصصی معماری	۱	<p style="text-align: right;">۹۸/۰۲/۲۱</p> <p>-بحث در خصوص وال پست -بررسی نامه ها</p>

۷	کمیسیون تخصصی ترافیک	۵	<p>۹۸/۰۲/۰۷ - بررسی تعرفه خدمات طراحی ترافیکی - بحث در خصوص گردش کار - مقرر شد تفاهم نامه ای با اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای تنظیم شود و پس از هماهنگی با ریاست سازمان در جلسه با اداره کل راهداری مطرح شود. ۹۸/۰۲/۰۹</p> <p>- تنظیم تفاهم نامه با راهداری - مقرر شد جلسه مشترکی با کمیسیون تخصصی شهرسازی در خصوص کمیسیون ماده ه تشکیل گردد و چرخه کار تعریف گردد. و مهندس ترافیک و شهرساز در کمیسیون ماده ه انتخاب شود و با گزارش مهندس ترافیک و شهرساز و نقشه معماری موضوع در جلسه کمیسیون ماده ه مطرح شود. ۹۸/۰۲/۲۱</p> <p>- بحث و بررسی در خصوص موارد لازم در نرم افزار ۹۸/۰۲/۲۳</p> <p>- تنظیم نامه پیشنهادی در خصوص گردش کار مهندسین ترافیک و نحوه ارجاع کار ساختماهای گروه د به دفاتر ۹۸/۰۲/۳۰</p> <p>- مقرر شد خانم مهندس ربیعی با آقای دکتر حقیقی رییس محترم سازمان و آقای مهندس ییلاقی، معاون فنی و نظارت سازمان راهداری استان در خصوص تفاهم نامه همکاری در رابطه با طراحی نقشه های مجتمع های رفاهی بین شهری توسط مهندسان ترافیک دارای پروانه اشتغال مذاکره نمایند. - با توجه به نظر اعضای کمیسیون و با توجه به جلسه مشترک با آقای پاکدامن، معاونت مسکن اداره کل راه و شهرسازی، مقرر شد نقشه هایی که به کمیته فنی ماده ه ارجاع داده می شود دارای گزارش عارضه سنجی باشد.</p>
۸	کارگروه صدور خدمات مهندسی	۲	<p>۹۸/۰۲/۲۱ - مقرر شد اعضای کارگروه به موضوعات و سرفصل های ذیل تا جلسه آتی بررسی های لازم صورت پذیرد: ۱- آموزش نیروی انسانی ۲- بررسی آیین نامه های موجود در کشور و قراردادهای بین المللی ۳- بررسی شرکت های موجود در استان، فعال در حوزه صادرات خدمات فنی و مهندسی ۹۸/۰۲/۲۸</p> <p>- مقرر شد دوره های آموزشی در مورد صدور خدمات مهندسی برگزار شود. - مقرر شد با مرکز جوش ایران جهت برگزاری دوره در استان و صدور گواهی بین المللی جوش مذاکره شود. - مقرر شد در خصوص برگزاری سمینار خدمات مهندسی در تاریخ ۲۸ الی ۳۰ خرداد ماه، با مسئولین مرتبط هماهنگی بیشتر انجام شود. - مقرر شد جهت شرکت در سمینار مشترک با انجمن صادر کنندگان خدمات فنی و مهندسی از مسئولین و ادارات دولتی استان نیز دعوت به عمل آید. - مقرر شد با رییس اداره کل صنعت، معدن و تجارت جهت معرفی یک نفر برای حضور در کارگروه هماهنگی انجام شود.</p>
۹	گروه تخصصی برق	۳	<p>۹۸/۰۲/۰۲ - بررسی برنامه پیشنهادی سال ۹۸ ۹۸/۰۲/۱۶</p> <p>- پیگیری ابلاغ چک لیست به دفاتر نمایندگان - بحث و تبادل نظر در خصوص ارت در ساختمان - پیگیری نقشه های تیپ تأسیسات برقی ۹۸/۰۲/۳۰</p> <p>- بررسی نقشه های تیپ تأسیسات برقی</p>

۱۰	کارگروه تأمین اجتماعی	۲	<p>۹۸/۰۲/۱۶ -مقرر شد پیش نویس طرح پیشنهادی توسط کارگروه از طریق نماینده های معرفی شده به سمع و نظر نمایندگان مجلس رسیده و نقطه نظرات و نکات اصلاحی در جلسه آتی ارائه شود. ۹۸/۰۲/۳۰ - مقرر گردید:</p> <p>۱- پس از ماه مبارک رمضان جمع بندی نظرات مدعوین درخصوص طرح پیشنهادی با همکاری نمایندگان معرفی شده از طرف نمایندگان محترم استان در مجلس شورای اسلامی صورت پذیرد.</p> <p>۲- طرح نهایی شده از طریق وزارت راه و شهرسازی و دولت و همزمان نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی پیگیری گردد و همچنین جهت هماهنگی لازم در استانهای دیگر، ریاست محترم سازمان در صورت صلاحدید نسبت به انعکاس طرح به استانهای دیگر دستورات مقتضی صادر فرمایند.</p> <p>۳- بنابر سیاست پشتیبانی نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی استان ، رایزنی لازم برای ملاقات حضوری با رییس مجمع نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی از طریق هیأت ریسه سازمان صورت پذیرد.</p>
۱۱	گروه تخصصی مکانیک	۷	<p>۹۸/۰۲/۰۲ جلسه مشترک با کارگروه گاز -بحث در خصوص چگونگی بازرسی گاز و چگونگی پرداخت حق الزحمه بازرسین گاز -بررسی نحوه پرداخت حق الزحمه مهندسین بازرسین گاز دفاتر نمایندگی -بحث در خصوص سیستم ارجاع بازرسی گاز و عدم تأیید این موضوع -بحث در خصوص موارد زیر : ۱-گاز دو پوندی ۲-آبفا ۳-بحث تصفیه و دفن فاضلاب بالاحص شهرهای ساحلی ۴-بحث آتش نشانی ۵-بحث مسئولیت بازرسین گاز و بحث بیمه بازرسین</p> <p>۹۸/۰۲/۰۹ جلسه مشترک با کارگروه آتش نشانی و گاز -با توجه به اینکه از طرف کارگروه آتش نشانی شیوه نامه چگونگی اجرای لوله کشی آتش نشانی و قوانین و ضوابط، جمع آوری شده است؛ مقرر گردید در همین راستا شرح و خدمات آتش نشانی تدوین و به ریاست محترم سازمان ارائه گردد تا اقدامات لازم جهت تصویب این شیوه نامه با استانداری انجام پذیرد.</p> <p>-مقرر شد کارگروه گاز مطالب زیر را در خصوص عملیاتی نمودن گاز دو پوندی آماده سازد: ۱-شرح و خدمات در طراحی و بازرسی گاز دوپوندی با توجه به اینکه در سه سال گذشته دوره های آموزشی بازرسین گاز دوپوندی در سازمان برگزار شد. ۲-تدوین شرح خدمات در طراحی گاز خانگی برای کنتورهای سایز G4 تا G40 با ارائه مستندات ۹۸/۰۲/۰۹ -بررسی نامه ها ۹۸/۰۲/۱۰ (جلسه در محل دفتر نمایندگی رامسر) -بررسی مشکلات طراحی و نظارت آتش نشانی در رامسر -بحث در خصوص مشکلات سیستم های فاضلاب و نحوه ارجاع کار به بازرسین گاز و نحوه پرداخت حق الزحمه بازرسین ۹۸/۰۲/۱۶ -بحث در خصوص نظارت آتش نشانی ۹۸/۰۲/۲۵ (جلسه در محل دفتر نمایندگی بهشهر) -بررسی مشکلات و پیگیری چگونگی نظارت و طراحی تأسیسات و گاز ۹۸/۰۲/۳۰ -بررسی نامه ها</p>
۱۲	کارگروه گاز	۲	<p>۹۸/۰۲/۰۹ جلسه مشترک با گروه تخصصی مکانیک ۹۸/۰۲/۲۳ -مقرر گردید جهت رفع مشکلات مربوط به حوزه گاز، در جلسات ماهانه گاز دفاتر، کارگروه گاز نیز شرکت نمایند.</p> <p>-مقرر گردید به شکل رندوم نقشه ها در دفاتر بررسی گردد و چنانچه مغایرتی وجود دارد ابتدا طی جلسه مشترک با انجمن پیمانکاران گاز موضوع منتقل تا تذکرات لازم داده شود و چنانچه دوباره این مشکلات تکرار گردید سازوکاری جهت برخورد با پیمانکاران خاطی با همکاری سازمان صنعت، معدن و تجارت و انجمن پیمانکاران اتخاذ گردد.</p>

۱۳	گروه تخصصی عمران	۲	<p>۹۸/۰۲/۰۹ -مقرر گردید درصد پیشرفت کار فیزیکی که توسط رییس کمیسیون مجریان ارجاع گردید اصلاح گردد. -مقرر گردید آقای مهندس محمود ذبیحی در گروه تخصصی عمران و کارگروه وال پست جهت اخذ توضیح و هماهنگی بیشتر حضور یابند. ۹۸/۰۲/۲۲ -مقرر شد نماینده یا نمایندگانی از گروه تخصصی عمران در کلاس های ساری حضور یابند تا در صورت مناسب بودن نحوه تدریس جهت کلاسهایی برای اعضای بررسی نقشه دفاتر حضور یابند. -مقرر شد همایش عمران سال ۹۸ با موضوعات زیر در سالن آمفی تئاتر دانشگاه نوشیروانی برگزار شود: ۱-ترک و انواع آن در ساختمان و عوامل ایجاد ترک ۲-نشست و عوامل آن ۳-اثر همجواری و آثار آن در ساختمان</p>
۱۴	کارگروه همایش ها	۳	<p>۹۸/۰۲/۰۲ -برنامه ریزی مراسم گرامیداشت روز معمار - برنامه ریزی مراسم گرامیداشت روز کارگر ۹۸/۰۲/۰۹ -برنامه ریزی مراسم گرامیداشت روز معلم - برنامه ریزی مراسم گرامیداشت روز کارگر -برنامه ریزی جشنواره کاریکاتور ۹۸/۰۲/۳۰ -بررسی نامه های دفاتر در خصوص برگزاری کارگاه وال پست -برنامه ریزی جشنواره کاریکاتور -مقرر شد با گروه های تخصصی مکاتبه شود و برنامه زمانی همایش ها و کارگاه ها در طی ۶ ماه آینده دریافت شود.</p>
۱۵	کارگروه پایش و اصلاح نرم افزار خدمات نقشه برداری	۳	<p>۹۸/۰۲/۰۲ -بررسی مکانیزم کارکرد نرم افزار بر اساس متراژ و ادامه روند سیستم ارجاع پیشنهادی قبل بر اساس گروه. ۹۸/۰۲/۱۶ -جمع بندی صحبت های جلسه قبل ۹۸/۰۲/۲۳ -جمع بندی و اصلاح نهایی پایش نرم افزار</p>
۱۶	کارگروه وال پست	۱	<p>۹۸/۰۲/۱۸ -ارایه کلیه اطلاعات در خصوص الزام وال پست و مقایسه انواع دیوارها در ساختمان</p>
۱۷	کارگروه پایش و پیگیری نظام ارجاع کار	۳	<p>۹۸/۰۲/۰۵ -بررسی فرمولهای ارجاع نظارت ۹۸/۰۲/۱۹ -بررسی قوانین ارجاع کار نظارت ۹۸/۰۲/۲۶ -بررسی نامه جلسه شورای هماهنگی کانون ها</p>

۱۸	کارگروه روانسازی خدمات مهندسی	۵	<p>۹۸/۰۲/۰۴</p> <p>-مقرر شد به دفاتر نمایندگی سازمان اعلام گردد پیرامون موضوعات زیر با دعوت از صاحبان نظران، اعلام نظر هیأت ریسه دفاتر نمایندگی، نماینده هیأت مدیره کانون، کارفرمایان معتمد، گروه های تخصصی، و با حضور پرسنل خدمات مهندسی پیرامون موضوعات و روان سازی خدمات مهندسی با موضوعات زیر جلسه ای برگزار و مذاکرات جلسه بدون هیچ گونه دخل و تصرف به همراه نظرات هی/دت ریسه به سازمان ارسال گردد. ضمناً لازم است جلسه با حضور تمام گروه های چهارگانه معماری، سازه، مکانیک و برق در یک جلسه و حداکثر تا تاریخ ۹۸/۰۲/۲۱ به سازمان ارسال گردد.</p> <p>بررسی نقشه شامل گردش کار، دریافت فرم ضوابط، پرینت خروجی و با اجزای زیر باشد:</p> <p>-انتخاب مهندسین</p> <p>- چگونگی و نحوه بررسی نقشه</p> <p>-تهیه نقشه ها و مدارک</p> <p>- مکانیک خاک(آزمایشگاه های خاک و بتن)</p> <p>-کاربرگ ها-قراردادها</p> <p>- ثبت اسامی مهندسین</p> <p>- بررسی نقشه و بازبینی طراحی ها</p> <p>-پرینت های مالی</p> <p>-اعضای بررسی کننده نقشه از نظر کمی و کیفی</p> <p>-صدور پرینت خروجی</p> <p>۹۸/۰۲/۰۹</p> <p>- ادامه مباحث جلسه قبل</p> <p>۹۸/۰۲/۱۶</p> <p>- ادامه مباحث جلسه قبل</p> <p>۹۸/۰۲/۲۳</p> <p>-پیشنهاد شد بررسی نقشه به ترتیب زیر انجام شود:</p> <p>۱-ثبت پروژه توسط دفتر طراحی(طراح) یا مالک</p> <p>۲-ارایه قرارداد مطالعات خاک توسط کارفرما و ثبت آن توسط طراح پروژه</p> <p>۳-آپلود نقشه ها توسط طراح زیربسط در نرم افزار سازمان</p> <p>۴-کنترل ضوابط شهرداری توسط کارشناس مورد تأیید شهرداری</p> <p>۵-کنترل نقشه توسط اعضای بررسی کننده نقشه شهر مربوط با سایر شهرها حسب نظر دفتر نمایندگی</p> <p>۹۸/۰۲/۳۰</p> <p>-ارایه و اصلاح چارت بررسی نقشه</p> <p>-پیشنهاد شد اعضای بررسی نقشه معماری، نقشه های معماری را به صورت رندوم و نامحسوس مورد بررسی قرار دهند.</p>
۱۹	کارگروه بررسی احراز سکونت اعضا	۲	<p>۹۸/۰۲/۰۲</p> <p>-مقرر گردید لیست بیمه های اخذ شده از مهندسین، از ابلاغ نظام نامه به بعد توسط دفاتر نمایندگی از سایت تأمین اجتماعی اخذ گردد.</p> <p>-مقرر شد در صورت موافقت تأمین اجتماعی پس از مذاکره و توافق آن سازمان، اطلاعات بیمه شدگان جهت مشاهده در اختیار این سازمان قرار گیرد.</p> <p>-مقرر شد ثبت اثر انگشت برای ناظرین و مجریان الزامی گردد.(هنگام ثبت هر پروژه)</p> <p>-مقرر شد در صورت عدم حضور مهندسین، از دفتر نمایندگی حداکثر دو بار به صورت مکتوب به مهندس اعلام گردد و در صورت تأیید عدم حضور و یا عدم پاسخگویی فایل ایشان مسدود گردد.(افرادی که در کشور حضور ندارند).</p> <p>۹۸/۰۲/۰۷</p> <p>-مقرر شد اثر انگشت مهندسین ناظر و مجری الزامی گردد.</p> <p>-مقرر شد مشاور حقوقی سازمان نسبت به بررسی دستورالعمل اداره کل راه و شهرسازی استان در خصوص اقامت مهندسین، اقدام نموده و طبق قانون مدنی، مغایرت های احتمالی را به این کمیته گزارش فرمایند.</p>